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100m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 06.05.2023 / 13:40
Vorlauf Wind: -0.7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

50 Thomasmoore Amanda 2005 SUI SK Langnau disq.
51 Yogalingam Yogani 2005 SUI SK Langnau disq.

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:35
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1.7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 39 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 17.43 q
2 3 Bregenzer Anna 2006 SUI ESV Eschenbach 17.87 q

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:37
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0.2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 46 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 15.83 q
2 40 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau 16.81 q
3 2 Brun Lara 2007 SUI ESV Eschenbach 18.93 q

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 15:02
A Finale Wind: -0.1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Oppliger Janine 2006 SUI SK Langnau 15.72
2 40 Flükiger Fabienne 2007 SUI SK Langnau 16.58
3 39 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 17.28

100m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 15:00
B Finale Wind: 0.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Bregenzer Anna 2006 SUI ESV Eschenbach 17.11 PB
2 2 Brun Lara 2007 SUI ESV Eschenbach 17.94

100m Hürden, U16 Männer (0.84m) 06.05.2023 / 13:50
Vorlauf Wind: -0.7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 20 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 14.52 PB q
2 1 Muzek Elias 2009 SUI Amriswil-Athletics 14.84 q
3 78 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 15.29 q
4 4 Suter Noan 2008 SUI ESV Eschenbach 17.09 PB q

100m Hürden, U16 Männer (0.84m) 06.05.2023 / 15:15
A Finale Wind: 0.0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 14.14 PB
2 1 Muzek Elias 2009 SUI Amriswil-Athletics 14.40
3 78 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 15.02 PB
4 4 Suter Noan 2008 SUI ESV Eschenbach 16.87 PB
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80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:30
Vorlauf 1 von 4 Wind: -0.9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 32 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 13.02 PB q
2 10 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 13.29 q
3 7 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern 14.17 q
4 80 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 14.26 q

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:32
Vorlauf 2 von 4 Wind: -0.7m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 82 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 13.02 PB q
2 83 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern 13.60 PB q
3 9 Schilter Lilian 2009 SUI GG Bern 15.14
4 30 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 17.81

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:34
Vorlauf 3 von 4 Wind: -0.8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 34 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 12.64 q
2 47 Minder Marina-Nina 2009 SUI SK Langnau 15.27

29 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau disq.
81 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern n.a.

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:36
Vorlauf 4 von 4 Wind: -0.5m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 12.11 q
2 121 Röthlisberger Nina 2008 SUI LA Rüegsauschachen 14.36
3 79 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 15.22

25 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg disq.

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 14:57
A Finale Wind: +0.6m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 12.03
2 34 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 12.51
3 82 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 12.91 PB
4 32 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 12.94 PB

80m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 14:55
B Finale Wind: +0.2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Jampen Anya 2008 SUI TV Länggasse Bern 13.36 PB
2 10 Hofmann Lucia 2009 SUI GG Bern 13.38
3 80 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 14.03
4 7 Schranz Cayla 2009 SUI GG Bern 14.45
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80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 06.05.2023 / 13:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 76 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 14.93 q
2 67 Ludwig Dominik 2010 SUI TV Bolligen 15.31 PB q
3 63 Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 15.35 PB q

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 06.05.2023 / 13:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 72 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen 14.77 q
2 6 Suter Aaron 2011 SUI ESV Eschenbach 14.89 q
3 26 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg 16.09

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 06.05.2023 / 13:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 65 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 14.42 q
2 68 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Bolligen 14.56 q
3 62 Weibel Xeno 2011 SUI STB Leichtathletik 15.28 q

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 06.05.2023 / 14:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr 14.26
2 68 Stadelmann Hendrik 2010 SUI TV Bolligen 14.59
3 72 Bichsel Yannick 2010 SUI TV Bolligen 14.81
4 6 Suter Aaron 2011 SUI ESV Eschenbach 14.83

80m Hürden, U14 Männer (0.762m) 06.05.2023 / 14:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Weibel Xeno 2011 SUI STB Leichtathletik 14.97
2 67 Ludwig Dominik 2010 SUI TV Bolligen 15.00 PB
3 63 Carrard Timo 2010 SUI STB Leichtathletik 15.16 PB
4 76 Brandenberger Silas 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 15.31

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:20
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Steiner Marisa 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.55 PB q
2 99 Roth Fabia 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 11.37
3 71 Dammann Mia 2011 SUI TV Bolligen 12.12 PB
4 53 Ritz Emma 2011 SUI SK Langnau 12.52 PB
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60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:22
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Wittwer Lina 2011 SUI SK Langnau 10.59 PB q
2 27 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 10.88 PB q
3 60 Schwager Ida 2011 SUI STB Leichtathletik 12.14 PB
4 58 Lüthi Anina 2010 SUI STB Leichtathletik 12.91 PB

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:24
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 13 Krebs Anaïs 2010 SUI LAC Wohlen 10.47 PB q
2 28 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 10.76 PB q
3 98 Lachat Caroline 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.35 PB
4 100 Goehrke Liliane 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 13.66

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:26
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 5 Brun Lena 2010 SUI ESV Eschenbach 10.49 q
2 77 Spahr Nina 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 11.28 PB
3 85 Wiesmann Malena 2010 SUI TV Länggasse Bern 12.41
4 103 Gempeler Svenja 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 15.75 PB

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:28
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 10.69 PB q
2 19 Mani Sarah 2010 SUI LAC Wohlen 11.83 PB
3 102 Gerber Julia 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.49 PB

84 Rüedi Sophie Lou 2011 SUI TV Länggasse Bern n.a.

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:30
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 16 Kammer Anne Louise 2010 SUI LAC Wohlen 11.77 PB
2 18 Macherel Inès 2011 SUI LAC Wohlen 13.13
3 69 Mange Naëlle 2011 SUI TV Bolligen 13.76

86 Schiltknecht Josephine 2010 SUI TV Länggasse Bern n.a.

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:32
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Schenk Lea 2011 SUI STB Leichtathletik 11.46 PB
2 59 Stoll Lina 2010 SUI STB Leichtathletik 11.65
3 70 Lemann Lyana Penélope 2011 SUI TV Bolligen 11.74 PB
4 17 Liratni Yusra 2011 SUI LAC Wohlen 13.77
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60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 13:34
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 24 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 11.19 PB q
2 97 Aeschlimann Aline 2011 SUI TVM Buchsi-Athletics 11.46 PB
3 75 Brandenberger Sophie 2011 SUI TV Herzogenbuchsee 11.72

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 14:47
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Brun Lena 2010 SUI ESV Eschenbach 10.04 PB
2 101 Steiner Marisa 2010 SUI TVM Buchsi-Athletics 10.37 PB
3 36 Wittwer Lina 2011 SUI SK Langnau 10.44 PB
4 13 Krebs Anaïs 2010 SUI LAC Wohlen 10.48

60m Hürden, U14 Frauen (0.762m) 06.05.2023 / 14:45
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Fluri Salome 2010 SUI STV Welschenrohr 10.59 PB
2 28 Brönnimann Jana 2010 SUI LV Thun 10.63 PB
3 27 Tschumi Marion 2010 SUI LV Thun 10.76 PB
4 24 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 11.08 PB

60m Hürden, U12 Männer (0.68m) 06.05.2023 / 13:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 87 Krause Crispin 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 10.98 PB q
2 15 Krebs Lionel 2012 SUI LAC Wohlen 11.90 q
3 92 Hänni Nico 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 14.19 q

60m Hürden, U12 Männer (0.68m) 06.05.2023 / 13:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:36
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 55 Gianella Noah 2012 SUI STB Leichtathletik 11.78 PB q
2 94 Arni Mattia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 13.04 q
3 21 Künsch Luca 2012 SUI LC Kirchberg 13.63 q

60m Hürden, U12 Männer (0.68m) 06.05.2023 / 14:38
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Krause Crispin 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 10.79 PB
2 55 Gianella Noah 2012 SUI STB Leichtathletik 11.76 PB
3 15 Krebs Lionel 2012 SUI LAC Wohlen 12.02

60m Hürden, U12 Männer (0.68m) 06.05.2023 / 14:36
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Arni Mattia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 13.21
2 21 Künsch Luca 2012 SUI LC Kirchberg 13.71
3 92 Hänni Nico 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 14.20
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60m Hürden, U12 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 13:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 14 Raffainer Nora 2012 SUI LAC Wohlen 11.17 q
2 89 Lopez Torondel Amelia 2012 ESP TV Lützelflüh Athletics 13.10 q
3 48 Lehmann Nora 2012 SUI SK Langnau 13.12 q
4 42 Wüthrich Amira 2012 SUI SK Langnau 14.05

60m Hürden, U12 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 13:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 43 Gfeller Marleen 2013 SUI SK Langnau 13.49
2 49 Hofer Jaelle 2013 SUI SK Langnau 14.78
3 22 Oberholzer Elina 2013 SUI LC Kirchberg 15.61
4 35 Schneider Annina 2013 SUI SK Langnau 18.66

60m Hürden, U12 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 13:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 12.79 q
2 52 Bernini Ellie 2012 SUI SK Langnau 14.29
3 95 Zahnd Emilia 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 17.42

60m Hürden, U12 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 13:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Bernhard Mira 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 12.73 PB q
2 93 Roth Selina 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 16.11
3 96 Brunner Joana 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 16.19

60m Hürden, U12 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 13:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Schilter Awa 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.34 q
2 37 Hirsbrunner Emma 2012 SUI SK Langnau 12.42 PB q
3 91 Kauer Emilie 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.98 q

60m Hürden, U12 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 14:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Raffainer Nora 2012 SUI LAC Wohlen 11.02
2 88 Bernhard Mira 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 12.39 PB
3 37 Hirsbrunner Emma 2012 SUI SK Langnau 12.40 PB
4 90 Schilter Awa 2013 SUI TVM Buchsi-Athletics 12.46

60m Hürden, U12 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 14:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Bruggmann Naira 2012 SUI STB Leichtathletik 12.78
2 91 Kauer Emilie 2012 SUI TVM Buchsi-Athletics 13.07
3 48 Lehmann Nora 2012 SUI SK Langnau 13.26
4 89 Lopez Torondel Amelia 2012 ESP TV Lützelflüh Athletics 13.53
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60m Hürden, U10 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 13:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Schranz Malou 2014 SUI SK Langnau 12.26 q
2 33 Lüdi Elisa 2014 SUI SK Langnau 14.26 q
3 45 Batzli Fiona 2014 SUI SK Langnau 15.97 q

60m Hürden, U10 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 13:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:33
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Schafroth Ziva 2014 SUI SK Langnau 13.80 q
2 11 Marti Anne 2015 SUI GG Bern 14.49 q
3 23 Latscha Martina 2015 SUI LC Kirchberg 14.53 q

60m Hürden, U10 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 14:35
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Schranz Malou 2014 SUI SK Langnau 12.64
2 38 Schafroth Ziva 2014 SUI SK Langnau 13.54
3 33 Lüdi Elisa 2014 SUI SK Langnau 15.34

60m Hürden, U10 Frauen (0.68m) 06.05.2023 / 14:33
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Marti Anne 2015 SUI GG Bern 14.69
2 45 Batzli Fiona 2014 SUI SK Langnau 15.94

23 Latscha Martina 2015 SUI LC Kirchberg n.a.

Legende
PB...Persönliche Bestleistung disq...Disqualifiziert q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten


